PROGRAMA DE ESTIMULOS AL DESEMPENO DEL PERSONAL DOCENTE

EJERCICIO 2014 - 2015 PERIODO EJERCIDO
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

RESUMEN DE MONTOS EJERCIDOS EXTRAORDINARIO 2014 - 2015

ESDEPED@

Programa de Estimulos
ol Desemperio del Personal Docente

Monto Autorizado

No. de PTC Beneficiados

Trimestre

1

2

3

Remanente

Total ejercido

$27,705,623.00

2,536

$12,625,750.82

$12,412,804.93

$2,667,067.25

$0.00

$0.00

$27,705,623.00
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